
Settembre un pieno
di energia per ricominciare

 

Scopri all’interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di settembre

settembre 2023

a persona*

la tua merenda
per affrontare
con gusto la giornata 

Con 2,00€
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Bocconcini 
croccanti 
con farina 
di grano italiano 
dal nostro 
ecosistema

Ricotta 
di siero di latte 
vaccino italiano 
e latte in comoda 
confezione 
richiudibile

€ 12,95 al kg € 7,80 al kg

200 g 250 g

€ 2,59 € 1,95

Fusilli, penne 
rigate e 
spaghetti
anche integrali

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Un autunno essenziale
nel prezzo e a tavola

https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Fusilli,%20penne%20rigate%20e%20spaghetti%20essenziali


Triangoli di grano 
saraceno
e mais, di riso e 
piselli,
senza glutine

Grissino 
arrotolato classico
con farina di 
grano italiano
e olio EVO

Lenticchie, ceci, 
fagioli
cannellini e 
borlotti

€ 13,75 al kg € 9,50 al kg€ al pezzo 2,75/kg 

80 g 200 g400 g/240 g sgocc.

€ 1,10 € 1,90€ 1,10

https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


La tua bio dispensa
che conveniente

Frollini integrali con mele
e al cacao e fiocchi di avena

Muesli alla frutta
e croccante

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Yogurt al naturale
intero, magro

Kefir vellutato naturale intero.
Latte intero biologico
e fermenti lattici vivi

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 piadine

Tortini variegati al cacao
con farina di grano tenero
tipo 2 italiana.

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana.

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

Composta di fragola, 
albicocca, pesca

€ 6,79 al kg€ 7,87 al kg

€ 16,58 al kg € 5,16 al kg

€ 3,87 al litro

€ 5,57 al kg

€ 9,00 al kg

€ 6,67 al kg

€ 14,14 al kg € 12,38 al kg

€ 6,11 al kg

€ 9,20 al kg

280 g375 g

120 g 2 x 125 g

400 ml

350 g

150 g

3 x 75 g

140 g (4x35 g) 160 g (4x40 g)

324 g

250 g

€ 1,90€ 2,95

€ 1,99 € 1,29

€ 1,55

€ 1,95

€ 1,35

€ 1,50

€ 1,98 € 1,98

€ 1,98

€ 2,30

https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Porridge
fichi e lamponi

Pancake

Muffin con gocce
di cioccolato

Mix di frutta secca

Crostatelle
all'albicocca

Crema cacao
intenso

Crema
arachidi

Cacao
flakes

Anacardi sgusciati

SC - 20%SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 16%

SC - 20%

SC - 15%

SC - 15%

€ 10,56 al kg€ 12,50 al kg

€ 16,51 al kg

€ 21,15 al kg

€ 17,57 al kg

€ 13,65 al kg

€ 19,80 al kg

€ 9,01 al kg

€ 20,36 al kg

€ 4,95€ 2,95

€ 4,90

€ 4,98

€ 2,98

€ 6,50

€ 4,95

€ 3,98

€ 11,98

€ 13,20 al kg€ 14,75 al kg

€ 19,44 al kg

€ 24,90 al kg

€ 20,69 al kg

€ 16,25 al kg

€ 24,75 al kg

€ 10,61 al kg

€ 23,96 al kg

375 g200 g

6 x 42 g

200 g

4 x 36 g

400 g

200 g

375 g

500 g

€ 3,96€ 2,50

€ 4,16

€ 4,23

€ 2,53

€ 5,46

€ 3,96

€ 3,38

€ 10,18

Isola BioBaule Volante

Le Piumette 

NaturaSì

Città del Sole

NaturaSì

NaturaSì

NaturaSì

NaturaSì

Tarallini
semintegrali

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
NaturaSì

Grano saraceno 100% - fusilli, 
penne, spaghetti

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,50

€ 10,29 al kg

340 g

€ 2,97
Più Bene

Ravioli di farro
mediterranei

Ravioli
ai carciofi

SC - 15%SC - 16%
€ 16,64 al kg€ 15,92 al kg

€ 4,90€ 4,75

€ 19,60 al kg€ 19,00 al kg

250 g250 g

€ 4,16€ 3,98
La Spiga BioBaule Volante

Tagliatelle
all'uovo

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 2,20

€ 8,80 al kg

250 g

€ 1,87
NaturaSì

Sugo pomodoro
con basilico

SC - 15%
€ 12,74 al kg

€ 2,85

€ 15,00 al kg

190 g

€ 2,42
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-con-gocce-di-cioccolato-le-piumette-18088
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-soffici-baule-volante-7293
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-con-fichi-e-lamponi-isola-bio-36710
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-secca-naturasi-42407
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-43739
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-43739
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28798
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28797
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28796
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-all-uovo-naturasi-6825
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-farro-vegetariani-la-spiga-bio-dal-1988-65088
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
https://www.naturasi.it/prodotti/cacao-flakes-naturasi-5415
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Filetti di sgombro
al naturale

SC - 20% € 3,98

125 g - sgocc. 85 g

€ 3,18
Fish4Ever

Burro in rotolino

SC - 15%
€ 17,28 al kg

€ 2,55

€ 20,40 al kg

125 g

€ 2,16
Cascina Bianca 

Olio di semi
per frittura

SC - 21%
€ 11,48 al litro

€ 10,90

€ 14,53 al litro

750 ml

€ 8,61
Crudigno

Olio di zucca

SC - 13%
€ 34,72 al litro

€ 9,98

€ 39,92 al litro

250 ml

€ 8,68
Crudigno

Olive verdi bella 
di cerignola in salamoia

SC - 15%
€ 17,44 al kg

€ 3,70

€ 20,56 al kg

280 g - sgocc. 180 g

€ 3,14
Biorganica Nuova

Pesce spada affumicato

SC - 10%
€ 161,10 al kg

€ 17,90

€ 179,00 al kg

100 g

€ 16,11
Scandia

Margarina di cocco
in vaschetta spalmabile

Svizzera
vegetariana

Seitan lavorato a mano
alla piastra

Seitan lavorato a mano
al naturale

SC - 15%SC - 20%

SC - 20%SC - 20%

€ 13,52 al kg€ 21,88 al kg

€ 19,00 al kg€ 16,40 al kg

€ 3,98€ 4,38

€ 4,75€ 4,10

€ 15,92 al kg€ 27,38 al kg

€ 23,75 al kg€ 20,50 al kg

250 g160 g

200 g200 g

€ 3,38€ 3,50

€ 3,80€ 3,28

VitaquellBiolab 

Regina VerdeRegina Verde

Mini salsicce
vegetariane

SC - 20%
€ 24,25 al kg

€ 4,85

€ 30,31 al kg

160 g

€ 3,88
Biolab 

Preparato
per omelette

SC - 20%
€ 55,35 al kg

€ 2,98

€ 69,30 al kg

43 g

€ 2,38
Bio Vegan 

Latte fermentato intero senza lattosio 
(lattosio <0,1%) - al lampone, alla 
vaniglia

SC - 10%
€ 7,47 al kg

€ 1,25

€ 8,33 al kg

150 g

€ 1,12
Berchtesgadener Land

Pollo - petto

SC - 15% € 34,35

al kg - 450 g ca.

€ 29,20
Noi e la Natura

Polpette 
di pollo cotte

SC - 20% € 25,75

al kg - 200 g ca.

€ 20,60
Noi e la Natura

€ 37,41 al kg
€ 46,82 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-per-frittura-crudigno-15724
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-zucca-crudigno-15722
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-lavorato-a-mano-regina-verde-42740
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-alla-piastra-lavorato-a-mano-regina-verde-42741
https://www.naturasi.it/prodotti/salsicce-vegetariane-di-soia-mini-veg-biolab-32284
https://www.naturasi.it/prodotti/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab-23096
https://www.naturasi.it/prodotti/margarina-di-cocco-spalmabile-vitaquell-41361
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurt-alla-vaniglia-berchtesgadener-land-40939
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurtr-intero-delattosato-al-lampone-berchtesgadener-land-25942
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurtr-intero-delattosato-al-lampone-berchtesgadener-land-25942
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-in-lattina-fish4ever-41566
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card dal 30 agosto al 26 settembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Scrub viso esfoliante noccioli 
albicocca e gelso nero

SC - 25%
€ 98,93 al litro

€ 9,90

€ 132,00  al litro

75 ml

€ 7,42
Bjobj

Bio rice
drink cacao

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
The Bridge 

Succo
di melograno

SC - 20%
€ 12,06 al litro

€ 4,98

€ 15,09 al litro

330 ml

€ 3,98
Voelkel 

Miscela di caffè 100% arabica 
decaffeinato - aquae

Caffè arabica
miscela per moka

SC - 15%SC - 20%
€ 32,70 al kg€ 19,92 al kg

€ 7,70€ 6,30

€ 38,50 al kg€ 25,20 al kg

200 g250 g

€ 6,54€ 4,98
MorettinoAltromercato

NaturaSì

Tisana agli agrumi,
ibisco e rosa canina

SC - 15%
€ 124,07 al kg

€ 3,95

€ 146,30 al kg

27 g

€ 3,35
Erbalis

Bevanda
gusto giusto

SC - 20% € 2,70

1 litro

€ 2,16
Isola Bio

Bevanda avena 
on the go

SC - 17%
€ 3,59 al litro

€ 3,25

€ 4,33 al litro

3 x 250 ml

€ 2,69
Isola Bio

Albicocca, Pera, Pesca Bevanda arancia
carota limone

SC - 20% SC - 20%
€ 3,97 al litro € 3,97 al litro

€ 2,98 € 2,98

€ 4,97 al litro € 4,97 al litro

3 x 200 ml 3 x 200 ml

€ 2,38 € 2,38
NaturaSì NaturaSì

Dentifricio menta
e ratania

SC - 15%
€ 62,27 al litro

€ 5,50

€ 73,33 al litro

75 ml

€ 4,67
Ecor Body Care

Sapone di marsiglia - ricarica

SC - 15% € 11,95

1 litro

€ 10,15
Ecosì

Crema viso, mani, corpo

SC - 15%
€ 38,15 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,63
Ecor Body Care

Detersivo liquido
per piatti e stoviglie

SC - 15% € 5,15

1 litro

€ 4,37
Sonett 

https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-decaffeinato-aquae-100-arabica-morettino-37207
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-ibisco-e-rosa-canina-erbalis-7472
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-agli-agrumi-erbalis-7473
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-isola-bio-41001
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-cacao-mini-the-bridge-33380
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-naturasi-43067
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-esfoliante-noccioli-albicocca-e-gelso-nero-bjobj-43018
Barretta alla frutta ayurveda, cranberry-anacardi


pag 8

dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ALTROMERCATO

Caffè Messico
macinato per moka

Caffè Nicaragua
macinato per moka

SC - 30% SC - 30%
€ 21,40 al kg € 21,40 al kg

€ 7,65 € 7,65

€ 30,60 al kg € 30,60 al kg

250 g 250 g

€ 5,35 € 5,35

Altromercato
NaturaSì

Altromercato
NaturaSì

Melassa nera 
di canna da zucchero

SC - 30%
€ 9,00 al kg

€ 3,60

€ 12,86 al kg

280 g

€ 2,52

Altromercato
NaturaSì

Caffè arabica
miscela per moka

SC - 20%
€ 19,92 al kg

€ 6,30

€ 25,20 al kg

250 g

€ 4,98

Altromercato
NaturaSì

Questo caffè nasce 
dall’unione di 

Altromercato e NaturaSì 

Con questo caffè 
riconosci al pianeta il 

diritto di essere rispettato, 
perché è un’arabica d’altura 

coltivata con metodi biologici 
attenti alla conservazione 

del patrimonio naturale 
dei luoghi d’origine.

 Scegli un caffè che porta 

https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-monorigine-nicaragua-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43108
https://www.naturasi.it/prodotti/melassa-nera-di-canna-da-zucchero-altromercato-naturasi-43241
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-monorigine-messico-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43109
Barretta alla frutta ayurveda, cranberry-anacardi
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Robiola d'Alba

Latteria semistagionato
1/2 forma

Latteria semistagionato
spicchio

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

€ 19,90

€ 25,90 € 25,90

al kg

al kg al kg

€ 17,91

€ 23,31 € 23,31

Cascina Bianca 

San Michele
Le Terre di Ecor

San Michele
Le Terre di Ecor

Tempeh
affumicato

Tempeh delicato
light

Tempeh di lenticchie
decorticate

Spezzatino
plant based

Nuggets
vegetariani

Mini - cotto di pollo

Fettine
vegetariane

Formaggini
a spicchio

SC - 10%SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

€ 21,60 al kg€ 21,15 al kg € 21,15 al kg

€ 15,30 al kg

€ 25,80 al kg

€ 30,83 al kg

€ 25,20 al kg

€ 25,36 al kg

€ 4,80€ 4,70 € 4,70

€ 3,40

€ 4,30

€ 13,70

€ 4,20

€ 3,95

€ 24,00 al kg€ 23,50 al kg € 23,50 al kg

€ 17,00 al kg

€ 28,67 al kg

€ 34,25 al kg

€ 28,00 al kg

€ 28,21 al kg

200 g200 g 200 g

200 g

150 g

400 g

150 g

140 g

€ 4,32€ 4,23 € 4,23

€ 3,06

€ 3,87

€ 12,33

€ 3,78

€ 3,55

La Finestra sul CieloLa Finestra sul Cielo La Finestra sul Cielo

Più Bene

Biolab 

Primavera

Biolab 

Bio-Verde 
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dal 30 agosto al 31 ottobre 2023

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema caribe

Crunchy snack
ai semi, gusto falafel

Crema al pistacchio
senza latte e senza glutine

Crema 100% arachidi

Caramelle con propoli
e MGO400

Caramelle zenzero e limone
e MGO400

BiscottoniBiscottoni al cacao Brioches di grano tenero

Bancha filtro gr 42 - sgocciolati 

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 29,30 al kg

€ 32,27 al kg

€ 41,65 al kg€ 14,36 al kg

€ 107,38 al kg € 98,31 al kg

€ 14,32 al kg€ 14,32 al kg € 21,24 al kg

€ 132,67 al kg

€ 6,90

€ 3,95

€ 9,80€ 7,98

€ 7,80 € 7,10

€ 3,98€ 3,98 € 5,90

€ 2,22 

€ 34,50 al kg

€ 35,91 al kg

€ 49,00 al kg€ 15,96 al kg

€ 120,00 al kg € 109,23 al kg

€ 15,92 al kg€ 15,92 al kg € 23,60al kg

€ 148,00al kg

200 g

110 g

200 g500 g

65 g 65 g

250 g250 g 250 g

15 g

€ 5,86

€ 3,55

€ 8,33€ 7,18

€ 6,98 € 6,39

€ 3,58€ 3,58 € 5,31

€ 1,99

Il Fior di Loto

La Finestra sul Cielo

Baule VolanteRapunzel 

Manuka Health Manuka Health

Dai Fornai NaturaSíDai Fornai NaturaSí Dai Fornai NaturaSí

La Finestra sul Cielo

Aperitivo spritz
analcolico

SC - 10%
€ 15,53 al litro

€ 12,95

€ 17,27 al litro

750 ml

€ 11,65
Walcher

Barretta croccante
di arachidi salata

SC - 15%
€ 45,33 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,36
Baule Volante

Muesli ai frutti rossi
con amaranto soffiato

SC - 10%
€ 018,48 al kg

€ 7,70

€ 20,53 al kg

375 g

€ 6,93
Rapunzel 

Tartine tostate
alle nocciole

Omega porridge

SC - 10%SC - 10%
€ 28,13 al kg€ 15,66 al kg

€ 4,69€ 8,70

€ 31,27 al kg€ 17,40 al kg

150 g500 g

€ 4,22€ 7,83
Le Pain Des FleursRapunzel 
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dal 30 agosto al 31 ottobre 2023 dal 30 agosto al 31 ottobre 2023

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda mandorla barista

SC - 10% € 3,40

1 litro

€ 3,06
The Bridge 

Bevanda di avena
banana e cacao

SC - 10%
€ 5,76 al litro

€ 1,60

€ 6,40 al litro

250 ml

€ 1,44
The Bridge 

Stuzzichini nori
curcuma e capperi

Stuzzichini shiitake
olive e mandorle

Saraceno
crackers

Pètales hummus style,
paprika fumé

Olive Riviera in olio
extravergine di oliva

Olive verdi
Bella di Cerignola

Germogli
di bambù

Filini all'uovo,
Paglia e fieno

Lasagne
all'uovo

Garganello
marchigiano

Farina tipo 2 di grano tenero
Gentil Rosso

Cuscinetti croccanti gusto pizza

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%
€ 16,20 al kg € 17,73 al kg

€ 31,73 al kg€ 31,73 al kg

€ 14,12 al kg € 13,20 al kg

€ 22,50 al kg

€ 10,08 al kg€ 8,33 al kg€ 7,88 al kg

€ 4,94 al kg

€ 26,10 al kg

€ 2,70 € 2,95

€ 2,65€ 2,65

€ 14,90 € 8,80

€ 4,50

€ 2,80€ 3,70€ 3,50

€ 2,75

€ 2,90

€ 18,00 al kg € 19,67 al kg

€ 35,33 al kg€ 35,33 al kg

€ 15,68 al kg € 14,67 al kg

€ 25,00 al kg

€ 11,20 al kg€ 9,25al kg€ 8,75 al kg

€ 5,50 al kg

€ 29,00al kg

150 g 150 g

75 g75 g

950 g 600 g

350 g - sgocc. 180 g

250 g400 g400 g

500 g

100 g

€ 2,43 € 2,66

€ 2,38€ 2,38

€ 13,41 € 7,92

€ 4,05

€ 2,52€ 3,33€ 3,15

€ 2,47

€ 2,61

La Grande Via
NaturaSì

La Grande Via
NaturaSì

Le Pain Des FleursLe Pain Des Fleurs

Biorganica Nuova Biorganica Nuova

Arche

1800 Pregiata Dimora1800 Pregiata Dimora1800 Pregiata Dimora

Il Cerreto

Terre e Tradizioni

No fish sauce

SC - 10%
€ 027,81 al litro

€ 4,79

€ 30,90 al litro

15 ml

€ 4,31
Arche
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dal 30 agosto al 31 ottobre 2023

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Melograno&Peptidi di Maca
Contorno occhi rassodante

Melograno&Peptidi di Maca
Siero viso rassodante

Melograno&Peptidi di Maca
Crema giorno rassodante

Melograno&Peptidi di Maca
Crema notte rassodante

Filler, Illuminating, Pro age
siero booster

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 1792,50  al litro

€ 837,00  al litro

€ 572,50  al litro € 595,00  al litro

€ 894,00 al litro

€ 23,90

€ 27,90

€ 25,45 € 26,45

€ 14,90

€ 1991,67 al litro

€ 930,00 al litro

€ 636,25 al litro € 661,25 al litro

€ 993,33 al litro

12 ml

12 ml

40 ml 40 ml

15 ml

€ 21,51

€ 25,11

€ 22,90 € 23,80

€ 13,41

Vino Valpolicella DOC Classico 
Superiore - I Cantoni

Vino Valpolicella DOC Classico 
senza solfiti aggiunti
Fapulito

Vino Valpolicella 
DOC classico

Vino spumante Extra Dry
È bio Cuvèe

Vino Amarone della Valpolicella 
DOCG classico

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

€ 22,64 al litro€ 16,20 al litro

€ 11,88 al litro€ 8,37 al litro€ 47,04 al litro

€ 18,90€ 13,50

€ 9,90€ 6,98€ 39,20

€ 25,20 al litro€ 18,00 al litro

€ 13,20 al litro€ 9,31 al litro€ 52,27 al litro

750 ml750 ml

750 ml750 ml750 ml

€ 16,98€ 12,15

€ 8,91€ 6,28€ 35,28

NovaiaNovaia

NovaiaPerlage Novaia

Weleda

Weleda

Weleda Weleda

Oyuna

Vino Valpolicella Ripasso 
DOC classico superiore

Vino Bianco Gavi DOCG

SC - 10%

SC - 10%

€ 22,20 al litro

€ 15,60 al litro

€ 18,50

€ 13,00

€ 24,67 al litro

€ 17,33 al litro

750 ml

750 ml

€ 16,65

€ 11,70

Novaia

La Raia

Ricarica detergente
intimo lavanda

SC - 10% € 15,98

1 litro

€ 14,38
Ecosì
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 agosto al 31 ottobre 2023

offerte
HIPP

Frutta frullata
pera banana e kiwi

Frutta frullata
pera e mela

Frutta frullata
pera prugna e ribes

Frutta frullata
mela banaana e fragola

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%
€ 14,00 al kg € 14,00 al kg

€ 14,00 al kg

€ 14,00 al kg

€ 1,49 € 1,49

€ 1,49

€ 1,49

€ 16,56 al kg € 16,56 al kg

€ 16,56 al kg

€ 16,56 al kg

90 g 90 g

90 g

90 g

€ 1,26 € 1,26

€ 1,26

€ 1,26
Hipp Hipp

Hipp

Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-banana-e-kiwi-hipp-8046
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-e-mela-hipp-8049
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-prugna-e-ribes-nero-hipp-8047
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-mela-banana-e-fragola-hipp-8048


offerte
PROBIOS

WWW.PROBIOS.IT
SEGUICI SU
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
PROBIOS

Biscotti all'avena integrale

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Altricereali

Impanatura
di mais

SC - 15%
€ 6,77 al kg

€ 2,99

€ 7,97 al kg

375 g

€ 2,54
Probios

Saraceno flakes

SC - 15%
€ 18,25 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,65
Altricereali

Bevanda di riso
alla vaniglia

SC - 15% € 2,99

1 litro

€ 2,54
Rice & Rice

Crackers
di avena

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

4 x 35 g

€ 2,93
Panito

Crispy crackers 
con ceci lenticchie e piselli

SC - 15%
€ 26,09 al kg

€ 3,38

€ 30,73 al kg

6 x 18,34 g

€ 2,87
Altricereali

Crumiri con
grano saraceno

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Probios 

Tortina carota
e mandorla

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 2,85

€ 15,83 al kg

4 x 45 g

€ 2,42
La Via del Grano

https://www.naturasi.it/prodotti/saraceno-flakes-altricereali-829831
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-all-avena-integrale-altricereali-707438
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-all-avena-integrale-altricereali-707438
https://www.naturasi.it/prodotti/tortina-carota-e-mandorla-la-via-del-grano-829282
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-di-avena-panito-6959
https://www.naturasi.it/prodotti/crispy-crackers-con-ceci-lenticchie-e-piselli-altricereali-828814
https://www.naturasi.it/prodotti/impanatura-di-mais-italiano-probios-707447
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-alla-vaniglia-rice-rice-rice-rice-707571


offerte
PROBIOS
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023 dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
SOTTOLESTELLE

Girasoli mais
riso limone

Girasoli
limone e zenzero

Frollini di avena
ai mirtilli

Fior di saraceno

Cuordicrema
crema pistacchio

Cuordicrema crema
nocciola

Biscotti di farro integrale
alla cannella

Biowafer 
con cocco

Biscotti al cocco
con farina T2

Biscotti
alle nocciole

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10% SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

€ 12,56 al kg

€ 17,76 al kg

€ 14,68 al kg

€ 14,40 al kg

€ 16,10 al kg € 13,80 al kg

€ 16,20 al kg € 33,00 al kg€ 14,60 al kg

€ 9,80 al kg

€ 3,49

€ 4,94

€ 4,08

€ 04,00

€ 3,58 € 3,07

€ 4,51 € 1,10€ 4,06

€ 3,82

€ 13,96 al kg

€ 19,76 al kg

€ 16,32 al kg

€ 16,00 al kg

€ 17,90 al kg € 15,35 al kg

€ 18,04 al kg € 36,67 al kg€ 16,24 al kg

€ 10,91 al kg

250 g

250 g

250 g

250 g

200 g 200 g

250 g 30 g250 g

350 g

€ 3,14

€ 4,44

€ 3,67

€ 3,60

€ 3,22 € 2,76

€ 4,05 € 0,99€ 3,65

€ 3,43

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle Sottolestelle

Sottolestelle SottolestelleSottolestelle

Sottolestelle

Krumì
di farro

SC - 10%
€ 13,50 al kg

€ 4,51

€ 15,03 al kg

300 g

€ 4,05
Sottolestelle

Mattutini
Turanicum khorasan

SC - 10%
€ 14,96 al kg

€ 4,16

€ 16,64 al kg

250 g

€ 3,74
Sottolestelle

Rigottini
di avenae teff

Rusticotti di grano saraceno
mandorle e nocciole

SC - 10%

SC - 10%

€ 15,44 al kg

€ 14,40 al kg

€ 4,29

€ 4,00

€ 17,16 al kg

€ 16,00 al kg

250 g

250 g

€ 3,86

€ 3,60

Sottolestelle

Sottolestelle

Mattutini di farro 
con quinoa soffiata

SC - 10%
€ 12,47 al kg

€ 4,16

€ 13,87 al kg

300 g

€ 3,74
Sottolestelle
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pane azzimo Cappelli

SC - 10%
€ 13,70 al kg

€ 3,05

€ 15,25 al kg

200 g

€ 2,74
Sottolestelle

Crackers Senatore Cappelli
e quinoa soffiata

SC - 10%
€ 15,55 al kg

€ 3,46

€ 17,30 al kg

200 g

€ 3,11
Sottolestelle

offerte
SOTTOLESTELLE

Velette turanicum
khorasan

Stella & Stello Biscotti
con mela e carota

Velette di grano
Senatore Cappelli

Velette di farro

Stella & Stello Biscotti Senatore 
Cappelli al cacao

Stella & Stello Biscotti farro
con miglio soffiato

Tondelli di frumento
integrale

Bio Vegando - Velette
con Ceci e Curcuma

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

€ 14,80 al kg

€ 10,20 al kg

€ 13,00 al kg€ 13,75 al kg

€ 12,00 al kg € 14,40 al kg

€ 8,74 al kg

€ 9,60 al kg

€ 3,29

€ 3,40

€ 2,89€ 3,06

€ 4,01 € 4,01

€ 4,86

€ 3,21

€ 16,45 al kg

€ 11,33 al kg

€ 14,45 al kg€ 15,30 al kg

€ 13,37 al kg € 16,04 al kg

€ 9,72 al kg

€ 10,70 al kg

200 g

300 g

200 g200 g

300 g 250 g

500 g

300 g

€ 2,96

€ 3,06

€ 2,60€ 2,75

€ 3,60 € 3,60

€ 4,37

€ 2,88

Sottolestelle

Sottolestelle

SottolestelleSottolestelle

Sottolestelle Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Fette biscottate
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 15,58 al kg

€ 3,29

€ 17,32 al kg

190 g

€ 2,96
Sottolestelle

Krumì
Senatore Cappelli

Novellini
Senatore Cappelli

SC - 10% SC - 10%
€ 12,70 al kg € 12,73 al kg

€ 4,24 € 3,82

€ 14,13 al kg € 11,43 al kg

300 g 300 g

€ 3,81 € 3,43
Sottolestelle Sottolestelle

Fiocchi di miglio
integrale

SC - 10%
€ 7,40 al kg

€ 4,12

€ 8,24 al kg

500 g

€ 3,70
Sottolestelle

Farina integrale
di amaranto

SC - 10%
€ 9,74 al litro

€ 5,42

€ 10,84 al litro

500 g

€ 4,87
Sottolestelle
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
SOTTOLESTELLE

Pane bauletto
grano saraceno

Pane bauletto
Senatore Cappelli

Pane bauletto
di frumento integrale

Pane bauletto farro
monococco integrale

Pan bauletto con curcuma
e semi di papavero

Pan bauletto 
di segale

Pan bauletto
di miglio 

Pan bauletto
di quinoa

Pane bauletto
all'avena

Pane bauletto
di farro integrale

Pane bauletto
proteico

Pane bauletto
al grano arso

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%SC - 10%

€ 8,33 al kg

€ 8,33 al kg

€ 6,15 al kg

€ 9,03 al kg

€ 8,33 al kg

€ 8,33 al kg

€ 8,33 al kg

€ 8,33 al kg

€ 9,38 al kg € 8,70 al kg

€ 7,20 al kg€ 7,20 al kg

€ 3,70

€ 3,70

€ 2,74

€ 4,02

€ 3,70

€ 3,70

€ 3,70

€ 3,70

€ 4,17 € 3,87

€ 3,21€ 3,21

€ 9,25 al kg

€ 9,25 al kg

€ 6,85 al kg

€ 10,05 al kg

€ 9,25 al kg

€ 9,25 al kg

€ 9,25 al kg

€ 9,25 al kg

€ 10,43 al kg € 9,68 al kg

€ 8,03 al kg€ 8,03 al kg

400 g

400 g

400 g

400 g

400 g

400 g

400 g

400 g

400 g 400 g

400 g400 g

€ 3,33

€ 3,33

€ 2,46

€ 3,61

€ 3,33

€ 3,33

€ 3,33

€ 3,33

€ 3,75 € 3,48

€ 2,88€ 2,88

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle

Sottolestelle Sottolestelle

SottolestelleSottolestelle

Pansemi di grano duro
Cappelli Akrux

Pane bauletto Senatore
Cappelli integrale

SC - 10%

SC - 10%

€ 9,58 al kg

€ 7,93 al kg

€ 4,26

€ 3,53

€ 10,65 al kg

€ 8,83 al kg

400 g

400 g

€ 3,83

€ 3,17

Sottolestelle

Sottolestelle
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti variè
semintegrali

Biscotti grano duro
e orzo tostato

Biscotti gioiaBiscosnack con farina di grano 
tenero tipo 2 e olio di girasole

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%SC - 15%

€ 9,09 al kg

€ 9,33 al kg€ 13,52 al kg€ 13,24 al kg

€ 6,96

€ 3,30€ 3,98€ 3,90

€ 10,71 al kg

€ 11,00 al kg€ 15,92 al kg€ 15,60 al kg

650 g

300 g250 g250 g

€ 5,91

€ 2,80€ 3,38€ 3,31

NaturaSì

Città del SoleLa Grande Via
NaturaSìPiù Bene

Frollini semintegrali
ai 6 cereali

Frollini semintgrali 
al cacao

SC - 15%SC - 15%
€ 9,23 al kg€ 9,23 al kg

€ 3,80€ 3,80

€ 10,86 al kg€ 10,86 al kg

350 g350 g

€ 3,23€ 3,23
NaturaSìNaturaSì

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€7,48
€ 12,47/kg

€ 14,67/kg

 €4,40

Frollini con farina 
semintegrale di farro italiano 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema. Dall’avvolgente 
gusto di nocciole e mandorle, 
senza aggiunta di aromi, 
nemmeno quelli naturali. 
Ideali a colazione e merenda 
per tutta la famiglia.

NaturaSì
Frollini semintegrali
farro, nocciola
e mandorla
300 g

naturasi.it/prodotti/varie-semintegrali-naturasi-43367
naturasi.it/prodotti/varie-semintegrali-naturasi-43367
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-al-cacao-naturasi-43605
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-ai-6-cereali-naturasi-41590
https://www.naturasi.it/prodotti/biscosnack-con-farina-di-grano-tenero-tipo-2-senza-latte-piu-bene-28973
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-limone-gioia-la-grande-via-naturasi-42749
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-duro-e-orzo-tostato-la-citta-del-sole-40255
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bucce di psillio macinate

SC - 15%
€ 67,40 al kg

€ 11,90

€ 079,33 al kg

150 g

€ 10,11
Raab

Cookie 
cacao fondente, cocco limone

SC - 15%
€ 50,86 al kg

€ 2,10

€ 60,00 al kg

35 g

€ 1,78
Ambrosiae

Misto frutti
di bosco

SC - 15%
€ 16,00 al kg

€ 5,65

€ 18,83 al kg

300 g

€ 4,80
Natural Cool

Porridge
ai frutti rossi

SC - 20%
€ 13,92 al kg

€ 8,70

€ 17,40 al kg

500 g

€ 6,96
Rapunzel 

Risveglio di Buddha 
maca e vaniglia, 
proteine della canapa

SC - 20%
€ 28,67 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,32
Iswari

Semi di lino, mandorle,
noci brasiliane e noci macinati

Semi di lino, grano saraceno, 
mandorle, cocco e fave di cacao 
macinati

Semi di lino macinati Semi
di chia

SC - 15%

SC - 15%SC - 15% SC - 15%

€ 25,40 al kg

€ 29,65 al kg€ 21,15al kg € 15,24 al kg

€ 5,98

€ 6,98€ 4,98 € 4,49

€ 29,90 al kg

€ 34,90 al kg€ 24,90 al kg € 17,96 al kg

200 g

200 g200 g 250 g

€ 5,08

€ 5,93€ 4,23 € 3,81

Linwoods

Isola BioIsola Bio NaturaSì

Spirulina in polvere

SC - 10%
€ 43,65 al kg

€ 9,70

€ 48,50 al kg

200 g

€ 8,73
La Finestra sul Cielo

Tortino
integrale

SC - 15%
€ 15,56 al kg

€ 3,30

€ 18,33 al kg

4 x 45 g

€ 2,80
Città del Sole

Pain d'épices
al cranberry

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,65
Baule Volante

Soffioni di riso integrale
multicereali

SC - 15%
€ 9,75 al kg

€ 2,30

€ 11,50 al kg

200 g

€ 1,95
NaturaSì

Soffiato
amaranto

SC - 10%
€ 25,92 al kg

€ 3,75

€ 28,85 al kg

130 g

€ 3,37
NaturaSì

Krunchy joy nuts - granola
alla nocciola

SC - 15%
€ 11,79 al kg

€ 5,20

€ 13,87 al kg

375 g

€ 4,42
Barnhouse 

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-integrali-la-citta-del-sole-32277
https://www.naturasi.it/prodotti/pain-d-epices-al-cranberry-baule-volante-86456
https://www.naturasi.it/prodotti/cookie-con-fiocchi-di-avena-e-cacao-fondente-ambrosiae-38994
https://www.naturasi.it/prodotti/cookie-con-fiocchi-di-avena-cocco-e-limone-ambrosiae-38992
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-joy-fiocchi-di-avena-con-nocciole-e-cocco-barnhouse-37969
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-e-cereali-naturasi-40511
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-maca-e-vaniglia-con-chia-e-mandorle-iswari-709740
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-macinati-di-lino-con-mandorle-e-noci-brasiliane-linwoods-86650
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-isola-bio-6740
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saracenoo-mandorle-cocco-e-fave-di-cacao-macinati-isola-bio-6745
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-chia-naturasi-42612
https://www.naturasi.it/prodotti/bucce-di-psillio-macinate-raab-39081
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-amaranto-naturasi-40530
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Composta 
di albicocca, di fragola

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Fette biscottate
le spesse ai grani antichi

Fette biscottate 
di frumento semintegrale

SC - 10%SC - 15%
€ 23,22 al kg€ 8,28 al kg

€ 4,65€ 3,90

€ 25,83 al kg€ 9,75 al kg

4 x 180 g400 g

€ 4,18€ 3,31
Baule VolanteNaturaSì

Frutta spalmabile
fichi e noci

SC - 17%
€ 13,93 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

280 g

€ 3,90
Baule Volante

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 5,01 
€ 5,01/kg

€ 5,90/kg

 € 2,95

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

Offerta NON valida onlineNaturaSì
Fiocchi avena 
grandi integrali

500 g

Crema di cocco e mandorle
con datteri

SC - 20%
€ 28,48 al kg

€ 8,90

€ 35,60 al kg

250 g

€ 7,12
Rapunzel 

Crema di cocco e nocciole
con datteri

SC - 20%
€ 27,84 al kg

€ 8,70

€ 34,80 al kg

250 g

€ 6,96
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-di-frumento-naturasi-40964
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-grani-antichi-le-spesse-baule-volante-33076
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/figs-and-walnut-fruit-spread-baule-volante-33052
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-con-mandorle-e-datteri-rapunzel-37262
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-rapunzel-42206
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Barretta - al cocco
dark chocolate, al goji

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Taste of Nature

Barretta buddha energy - carrube
e nocciole

SC - 20%
€ 49,14 al kg

€ 2,15

€ 61,43 al kg

35 g

€ 1,72
Iswari

Barretta cranberry-anacardi

SC - 20%
€ 39,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,58
Rapunzel 

Bio crock
croccante semi di sesamo

Bio crock - croccante di mandorle

SC - 10%SC - 10%
€ 43,20 al kg€ 66,00 al kg

€ 1,20€ 2,20

€ 48,00 al kg€ 73,33 al kg

25 g30 g

€ 1,08€ 1,98
Baule VolanteBaule Volante

Buddha protein 
Mandorla e cacao

SC - 20%
€ 45,74 al kg

€ 2,69

€ 57,23 al kg

47 g

€ 2,15
Iswari

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€5,61
€ 28,65/kg

€ 33,00/kg

 €3,30

Le noci del Brasile, chiamate 
anche noci amazzoniche, si 
ottengono dai grossi frutti di 
un albero tipico delle regioni 
tropicali. Ottime da sole 
come snack, ma anche per 
preparare croccanti granole, 
torte e biscotti.

Offerta NON valida onlineNaturaSì
Noci brasiliane
100 g

https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-goji-con-arachidi-e-semi-di-girasole-goji-taste-of-nature-828187
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-buddha-energy-carrube-e-nocciole-iswari-7104
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-protein-mandorla-e-cacao-iswari-40936
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-di-frutta-con-mirtillo-rosso-e-anacardi-rapunzel-24487
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-di-arachidi-con-cioccolato-e-cocco-taste-of-nature-828429
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Riso baldo integrale
per risotti

SC - 15% € 5,75

1 kg

€ 4,88
NaturaSì

Riso ribe integrale
per risotti

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,98
NaturaSì

La promozione è valida anche per gli articoli: Ditalini rigati, Farfalle,
Filini, Linguine, Mezze maniche rigate, Pipe rigate, Sedani rigati, Spaghetti, Stelline

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 2,70 
€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

 € 1,59

NaturaSì
Penne rigate
integrali

500 g
Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con il grano duro 
italiano dagli agricoltori del 
nostro ecosistema, nasce 
questa pasta integrale. 
Trafilata al bronzo ed 
essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

Offerta NON valida online

Mini pasta - anellini, animali della 
fattoria trafilati al bronzo

SC - 15%
€ 2,88 al kg

€ 1,69

€ 3,38 al kg

500 g

€ 1,44
Ecor

Orecchiette trafilate
al bronzo

SC - 17%
€ 4,72 al kg

€ 2,85

€ 5,70 al kg

500 g

€ 2,36
La Terra e Cielo

Linguine, Mezze maniche, Fusilli, 
Penne, Spaghetti trafilati al bronzo

SC - 17%
€ 3,96 al kg

€ 2,39

€ 4,78 al kg

500 g

€ 1,98
La Terra e Cielo

Tortellini
alla carne

SC - 15%
€ 14,76 al kg

€ 4,35

€ 17,40 al kg

250 g

€ 3,69
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18993
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18999
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18995
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-19000
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-semola-di-grano-duro-la-terra-e-il-cielo-902672
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-semola-di-grano-duro-la-terra-e-il-cielo-902672
https://www.naturasi.it/prodotti/anellini-mini-pasta-ecor-18313
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-per-risotti-naturasi-41762
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-integrale-italiano-naturasi-43053
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18993
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023 dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ravioli ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Gnocchi
di patate

SC - 15%
€ 8,08 al kg

€ 3,80

€ 9,50 al kg

400 g

€ 3,23
NaturaSì

Crema
d'asparagi

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Natur Compagnie

Quinoa mix con verdure
e lenticchie rosse

Quinoa mix

SC - 20%

SC - 15%

€ 17,67 al kg

€ 10,58 al kg

€ 3,98

€ 4,98

€ 22,11 al kg

€ 12,45 al kg

180 g

400 g

€ 3,18

€ 4,23

NaturaSì

NaturaSì

Spatzle agli spinaci

SC - 15%
€ 9,66 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,38
NaturaSì

Tempeh

SC - 20%
€ 14,33 al kg

€ 4,30

€ 17,92 al kg

240 g

€ 3,44
Cambiasol

Tofu naturale

SC - 15%
€ 11,65 al kg

€ 2,75

€ 13,75 al kg

200 g

€ 2,33
Taifun 

Zuppa di ortaggi
e avena

SC - 20%
€ 9,29 al kg

€ 3,95

€ 11,62 al kg

340 g

€ 3,16
Più Bene

Semolato di grano duro
della tradizione - filiera

SC - 15% € 2,74

1 kg

€ 2,32
Ecor 

Lievito alimentare con farina
di malto d'orzo

SC - 10%
€ 53,87 al kg

€ 8,98

€ 59,87 al kg

150 g

€ 8,08
Baule Volante

Pesto vegetale

SC - 20%
€ 28,67 al kg

€ 4,30

€ 35,83 al kg

120 g

€ 3,44
Cereal Terra

Tahin di sesamo neroTahin - crema di sesamo

SC - 10%SC - 20%
€ 25,65 al kg€ 16,64 al kg

€ 5,70€ 10,40

€ 28,50 al kg€ 20,80 al kg

200 g500 g

€ 5,13€ 8,32
La Finestra sul CieloRapunzel 

Cous-cous
integrale

SC - 15%
€ 4,66 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,33
Biovita 

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-mix-naturasi-42064
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-di-grano-duro-integrale-biovita-89085
https://www.naturasi.it/prodotti/semolato-grano-duro-della-tradizione-ecor-39287
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-mix-con-verdure-e-lenticchie-rosse-piatti-pronti-naturasi-5253
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-d-asparagi-natur-compagnie-16166
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-cambiasol-39895
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-taifun-55905
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-scaglie-baule-volante-86379
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-rapunzel-19145
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-di-sesamo-nero-la-finestra-sul-cielo-6452
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-cereal-terra-15663
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€3,31
€ 2,37/kg

€ 2,79/kg

 €1,95

NaturaSì
Passata 
di pomodoro
700 g

Una passata di pomodoro 
bio, preparata con 
pomodori italiani coltivati 
in Puglia, Molise e Veneto 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, raccolti in piena 
estate e lavorati entro 24 
ore per conservare intatto 
tutto il sapore dei pomodori 
maturati al sole.

Shoyu

SC - 15%
€ 12,48 al litro

€ 7,35

€ 14,70 al litro

500 ml

€ 6,24
La Finestra sul Cielo

Aceto
di mele

Aceto balsamico
di Modena IGP

SC - 20%SC - 15%
€ 4,76 al litro€ 11,36 al litro

€ 2,98€ 3,35

€ 13,40 al litro

500 ml250 ml

€ 2,38€ 2,84
Achillea NaturaSì

€ 5,96 al litro

Olio extra vergine d'oliva
IGP Sicilia

Olio di lino

SC - 15% SC - 15%
€ 16,83 al litro € 18,16 al litro

€ 14,85 € 5,35

€ 19,80 al litro € 21,40 al litro

750 ml 250 ml

€ 12,62 € 4,54
NaturaSì Eco Nature 

Polpa di pomodoro
in lattina

SC - 30%
€ 4,15 al kg

€ 2,85

€ 5,94 al kg

2 x 400 g - sgocc. 480 g

€ 1,99
NaturaSì

Sugo ortolano

SC - 21%
€ 12,26 al kg

€ 2,95

€ 15,53 al kg

190 g

€ 2,33
NaturaSì

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ortolano-naturasi-42835
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-balsamico-di-modena-igp-naturasi-42052
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-achillea-1070
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extravergine-di-oliva-igp-sicilia-naturasi-41971
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-lino-econature-14635
https://www.naturasi.it/prodotti/shoyu-salsa-di-soia-la-finestra-sul-cielo-706144
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023 dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Mayo di ceci

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 3,85

€ 20,81 al kg

185 g

€ 3,27
Cereal Terra

Carciofini di Puglia
sott'olio EVO

SC - 22%
€ 17,54 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 4,91
Biorganica Nuova

Piselli spezzati

Piselli

SC - 15%

SC - 20%

€ 5,53 al kg

€ 7,11 al kg

€ 2,60

€ 2,40

€ 6,50 al kg

€ 8,89 al kg

400 g

340 g - sgocc. 270 g

€ 2,21

€ 1,92

NaturaSì

NaturaSì

Fagioli verdi mung

SC - 15%
€ 6,68 al kg

€ 3,15

€ 7,88 al kg

400 g

€ 2,67
NaturaSì

Crema
di carciofi

SC - 22%
€ 19,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,95
Biorganica Nuova

Funghi champignon grigliati

SC - 15%
€ 25,26 al kg

€ 5,65

€ 29,74 al kg

190 g

€ 4,80
Biorganica Nuova

Chips - crousty arachidi,
crousty saraceno e pepe nero

SC - 15%
€ 28,27 al kg

€ 2,50

€ 33,33 al kg

75 g

€ 2,12
Le Pain Des Fleurs

Pasta sfoglia
fresca

SC - 15%
€ 13,65 al kg

€ 3,70

€ 16,09 al kg

230 g

€ 3,14
Amicucina

Piadina di farro
bianca

SC - 15%
€ 17,48 al kg

€ 5,15

€ 20,60 al kg

250 g

€ 4,37
L'antica Cucina 

Piadina di farro
semintegrale

SC - 10%
€ 13,88 al kg

€ 3,70

€ 15,42 al kg

240 g

€ 3,33
Baule Volante

Mais per popcorn

SC - 15%
€ 6,18 al kg

€ 3,64

€ 7,28 al kg

500 g

€ 3,09
NaturaSì

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,75 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 3,10
Ecor

Taralli scaldati classici

SC - 20%
€ 12,72 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,18
Isola Coop. Soc.

Tartine tostate ai ceci

SC - 15%
€ 30,00 al kg

€ 5,30

€ 35,33 al kg

150 g

€ 4,50
Le Pain Des Fleurs

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-carciofi-bio-organica-italia-6675
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofini-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6671
https://www.naturasi.it/prodotti/funghi-champignon-grigliati-bio-organica-italia-6676
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-lavorati-dal-fresco-naturasi-42496
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-ecor-32556
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-spezzati-naturasi-41629
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-verdi-mung-naturasi-41628
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-per-pop-corn-naturasi-41620
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-integrale-l-antica-cucina-41480
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-semintegrale-baule-volante-36461
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-crousty-arachidi-le-pain-des-fleurs-7066
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-crousty-saraceno-e-pepe-nero-le-pain-des-fleurs-7064
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-ai-ceci-le-pain-des-fleurs-35515
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/mayo-di-ceci-senza-uova-cereal-terra-43448
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offerte
dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio torinesi al farro
senza lievito

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
La Buona Terra

Ciappe
ai grani antichi

SC - 12%
€ 23,33 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,50
Baule Volante

Grissini di frumento semintegrale 
senza sale

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
NaturaSì

Pane azzimo
turanicum

SC - 15%
€ 23,12 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,89
Mulini Reali

Farina di grano tenero 
tipo "0" seme libero
tipo "2" seme libero

SC - 15% € 2,65

1 kg

€ 2,25
Le Terre di Ecor

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€8,41
€ 21,04/kg

€ 24,75/kg

 €4,95

L’antica Cucina
Pizza margherita 
Mozzarella
senza lattosio
200 g

Per tutte le volte che la voglia 
di pizza si fa irresistibile 
ci pensa L’Antica cucina! 
L’impasto è preparato 
con semola rimacinata di 
grano Triticum Turanicum, 
pomodoro e mozzarella 
delattosata per una 
maggiore digeribilità. 

Offerta NON valida online

Crackers integrali
senza lievito

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,46
Più Bene

Lingue di pane con 
olio extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 10,50 al kg

€ 1,98

€ 12,38 al kg

160 g

€ 1,68
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-semintegrali-senza-sale-naturasi-42544
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-integrali-di-grano-tenero-senza-lievito-piu-bene-33456
https://www.naturasi.it/prodotti/ciappe-ai-grani-antichi-senza-lievito-baule-volante-40679
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-pane-con-olio-extra-vergine-di-oliva-la-citta-del-sole-6401
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azzimo-di-grano-turanicum-mulini-reali-42645
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-al-farro-la-buona-terra-23393
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-0-le-terre-di-ecor-37535
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-2-le-terre-di-ecor-35826
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Burger con lenticchie rosse 
e semi di girasole

Burger "high protein" con quinoa, 
piselli e fave, di patata dolce

SC - 20%SC - 20%
€ 23,50 al kg € 23,00 al kg€ 25,07 al kg /

€ 4,60€ 4,70

€ 29,38 al kg € 28,75 al kg€ 31,33 al kg /

160 g150 g / 160 g

€ 3,68€ 3,76
SotoSoto

Cicioni - fermentino originale

SC - 15%
€ 47,10 al kg

€ 5,55

€ 55,50 al kg

100 g

€ 4,71
Cicioni

Farina
di castagne

SC - 15%
€ 15,95 al kg

€ 7,10

€ 18,93 al kg

375 g

€ 5,98
Coltivato In Italia

Farina bianca 
di turanicum

SC - 15% € 4,64

1 kg

€ 3,94
NaturaSì

Farina di farro
semintegrale

SC - 18% € 3,98

1 kg

€ 3,26
NaturaSì

Hummus
di ceci vegano

SC - 20%
€ 17,54 al kg

€ 2,85

€ 21,92 al kg

130 g

€ 2,28
NaturaSì

Spalmarisella

SC - 15%
€ 20,40 al kg

€ 3,60

€ 24,00 al kg

150 g

€ 3,06
Spalmarisella

Straccoveg

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 3,98

€ 23,41 al kg

170 g

€ 3,38
Biovegeatal

Sostituto dell'albume
in polvere

SC - 30%
€ 52,50 al kg

€ 1,50

€ 75,00 al kg

2 x 10 g

€ 1,05
Biovegan

Parmigiano reggiano DOP 
mezzano, con latte prodotto
di montagna

SC - 10% € 33,20

al kg - 300 g ca.

€ 29,88

Antico Caseificio 
Pompeano

Crocchette 
con ceci bianchi e neri

SC - 20%
€ 21,25 al kg

€ 4,25

€ 26,56 al kg

160 g

€ 3,40
NaturaSì

Maciotta al naturale

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50al kg

200g

€ 4,50

Fattoria 
della Mandorla

Mandorella

SC - 15%
€ 22,67 al kg

€ 4,80

€ 26,67 al kg

180 g

€ 4,08

Fattoria 
della Mandorla

Le scandolette

SC - 15%
€ 22,25 al kg

€ 3,15

€ 26,25 al kg

120 g

€ 2,67
Cansiglio

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-castagne-dal-piemonte-coltivato-in-italia-16822
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-vegano-piatti-pronti-naturasi-5351
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-con-ceci-bianchi-e-neri-piatti-pronti-naturasi-5257
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-high-protein-quinoa-piselli-e-fave-soto-42902
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-di-patata-dolce-soto-37163
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-con-lenticchie-rosse-e-semi-di-girasole-soto-34464
https://www.naturasi.it/prodotti/sostituto-dell-albume-in-polvere-biovegan-5931
https://www.naturasi.it/prodotti/maciotta-al-naturale-fattoria-della-mandorla-43088
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-al-naturale-fattoria-della-mandorla-34690
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-da-riso-integrale-germogliato-spalmarisella-5893
https://www.naturasi.it/prodotti/straccoveg-biovegeatal-40427
https://www.naturasi.it/prodotti/le-scandolette-a-fette-dell-altopiano-cansiglio-39023
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-bianca-di-grano-triticum-turanicum-naturasi-5729
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Burro di capra

SC - 15%
€ 28,64 al kg

€ 4,22

€ 33,76 al kg

125 g

€ 3,58
Biobruni

Feta greca 
DOP

Feta greca
DOP

SC - 20%SC - 15%
€ 21,20 al kg€ 24,03 al kg

€ 5,30€ 9,90

€ 26,50 al kg€ 28,29 al kg

200 g350 g

€ 4,24€ 8,41
Bio Pan Kourellas

Formaggio spalmabile delattosato 
alle erbe (lattosio <0,1%)

Formaggio spalmabile senza 
lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 16%

SC - 15%

€ 19,87 al kg

€ 19,27al kg

€ 3,55

€ 3,40

€ 23,67 al kg

 € 23,67 al kg

150 g

150 g

€ 2,98

€ 2,89

Zuger

Zuger

Nodini
di mozzarella

Mozzarella di bufala
Campana DOP

Mozzarella

SC - 15%SC - 15%SC - 15%
€ 18,93 al kg€ 18,52 al kg€ 16,80 al kg

€ 3,35€ 5,45€ 1,98

€ 22,33 al kg€ 21,80 al kg€ 19,80 al kg

150 g250 g100 g

€ 2,84€ 4,63€ 1,68
QuercetaPonte Reale Cascine Orsine 

Robiola di latte
di capra

Primo sale 
di latte di capra

SC - 15%SC - 15% € 25,90€ 32,55

al kg - 130 g ca.al kg - 150 g ca.

€ 22,02€ 27,66
Capre Felici Capre Felici 

Robiolina

SC - 15%
€ 15,94 al kg

€ 1,88

€ 18,75 al kg

170 g ca.

€ 1,59
Cascine Orsine 

Stracchino di capraStracchino

SC - 15%SC - 15%
€ 26,30 al kg€ 15,30 al kg

€ 3,10€ 3,60

€ 31,00 al kg€ 18,00 al kg

100 g200 g

€ 2,63€ 3,06
Az. Agr. Poli StefanoNaturaSì

Gorgonzola
DOP

SC - 10%
€ 26,07 al kg

€ 4,35

€ 29,00 al kg

150 g

€ 3,91
Cascine Orsine 

Taleggio DOP
1/2 forma

SC - 10%
€ 20,43 al kg

€ 2,27

€ 22,70 al kg

1,1 kg ca.

€ 2,04
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/prodotti/feta-dop-formaggio-greco-bio-pan-15659
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-cascine-orsine-42631
https://www.naturasi.it/prodotti/burro-di-capra-biobruni-42556
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-spalmabile-senza-lattosio-zuger-frischkase-35839
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-spalmabile-alle-erbe-senza-lattosio-zuger-frischkase-35840
https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-cascine-orsine-37392
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-di-latte-di-capra-azienda-agricola-poli-40015
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-kourellas-5361
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Kefir di latte
di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Yogurt pecora
greek style vaniglia

Yogurt naturale magroYogurt naturaleYogurt naturale
intero, magro

Yogurt magro 
naturale

Yogurt magro alla pesca,
alla vaniglia e albicocca
senza lattosio (lattosio < 0,1%)

Yogurt magro mirtillo, fragola, 
pera 100% piemonte

Yogurt intero pesca e arancia
da "latte fieno STG"

Yogurt intero
naturale

Yogurt greco intero
al naturale

Yogurt 
di latte di capra

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%SC - 15%

SC - 16%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 5,42 al kg€ 5,47 al kg€ 6,44 al kg

€ 5,96 al kg

€ 8,32 al kg

€ 10,16 al kg

€ 7,77 al kg

€ 6,20 al kg

€ 16,67 al kg€ 9,88 al kg

€ 3,50

€ 2,88€ 2,90€ 1,90

€ 3,55

€ 2,45

€ 1,50

€ 2,75

€ 3,65

€ 2,95€ 4,65

€ 14,00 al kg

€ 6,40 al kg€ 6,44 al kg€ 7,60 al kg

€ 7,10 al kg

€ 9,80 al kg

€ 12,00 al kg

€ 9,17 al kg

€ 7,30 al kg

€ 19,67 al kg€ 11,63 al kg

250 g

450 g450 g2 x 125 g

500 g

2 x 125 g

125 g

300 g

500 g

150 g400 g

€ 2,97

€ 2,44€ 2,46€ 1,61

€ 2,98

€ 2,08

€ 1,27

€ 2,33

€ 3,10

€ 2,50€ 3,95
Bergerie

Antico Podere BernardiAntico Podere BernardiAntico Podere Bernardi

Cascina Bianca 

Più Bene

Cascina Bianca 

La Decima
Terre di Ecor

Cascina Bianca 

KourellasLeeb Biomilch

Yogurt intero alla vaniglia
da "latte fieno STG"

SC - 10%
€ 8,23 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,47

La Decima
Terre Di Ecor

Yogurt 
mela banana, pera

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,68
Birby

Panna UHT 
da cucina

SC - 16%
€ 7,92 al litro

€ 2,38

€ 9,52 al litro

250 ml

€ 1,98
Querceta

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-di-latte-di-capra-biobruni-16835
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-con-pesca-e-albicocca-senza-lattosio-piu-bene-32692
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-vaniglia-senza-lattosio-piu-bene-32693
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-pecora-greek-style-vaniglia-bergerie-41496
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-greco-intero-al-naturale-kourellas-35960
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-cascina-bianca-38105
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-cascina-bianca-38107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca-38816
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-fragola-cascina-bianca-38818
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-37944
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-antico-podere-bernardi-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-birby-antico-podere-bernardi-40448
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-birby-antico-podere-bernardi-40448
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-pesca-e-arancia-la-decima-le-terre-di-ecor-38862
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13858
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16400
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16400
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-uht-da-cucina-querceta-35466
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Bevanda di latte
di asina e mandorla

SC - 10%
€ 7,64 al litro

€ 4,25

€ 8,50 al litro

500 ml

€ 3,82
Donkly

Latte intero più a lungo,
parzialmente scremato più a lungo

SC - 10% € 2,50

1 litro

€ 2,25
Berchtesgadener Land

Latte di capra
più a lungo

SC - 15%
€ 5,02 al litro

€ 2,95

€ 5,90 al litro

500 ml

€ 2,51
Leeb Biomilch

Cicoria e tarassaco solubile

SC - 10%
€ 73,80 al kg

€ 8,20

€ 82,00 al kg

100 g

€ 7,38
Caffè Salomoni

Equilibrio
alcalino

Yogi tea 
detox

SC - 15% SC - 15%
€ 93,89 al kg € 109,03 al kg

€ 3,98 € 3,98

€ 110,56 al kg € 128,39 al kg

35,7 g 30,6 g

€ 3,38 € 3,38
Yogi Tea Yogi Tea 

Infuso mate citrus,
mate menta, mate spezie

SC - 15%
€ 105,75 al kg

€ 4,98

€ 124,50 al kg

40 g

€ 4,23
Yuyo

Kukicha (bevanda di tre anni)

SC - 15%
€ 100,71 al kg

€ 4,98

€ 118,57 al kg

42 g

€ 4,23
La Finestra sul Cielo

Succo e polpa
albicocca, pesca

Succo di mela e mirtilloSucco di mela

SC - 15%

SC - 20%SC - 15%

€ 3,90

€ 6,98€ 3,80

1 litro

1 litro1 litro

€ 3,30

€ 5,58€ 3,23

NaturaSì

NaturaSìNaturaSì

Succo mio mirtillo

Succo di zenzeroSucco di sambuco

Succo di mela

SC - 15%

SC - 15%SC - 20%

SC - 13%

€ 9,04 al litro

€ 24,20 al litro€ 9,64 al litro

€ 2,89 al litro

€ 7,98

€ 5,70€ 3,98

€ 9,98

€ 10,64 al litro

€ 28,50 al litro€ 12,06 al litro

€ 3,33 al litro

750 ml

200 ml330 ml

3 litri

€ 6,78

€ 4,84€ 3,18

€ 8,68

Achillea 

Voelkel Voelkel 

NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15422
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15026
https://www.naturasi.it/prodotti/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea-36924
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-mate-citrus-yuyo-43643
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-mate-menta-yuyo-43644
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-mate-spezie-yuyo-43645
https://www.naturasi.it/prodotti/te-kukicha-bevanda-dei-tre-anni-la-finestra-sul-cielo-706136
https://www.naturasi.it/prodotti/cicoria-e-tarassaco-solubile-caffe-salomoni-38976
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-al-mirtillo-achillea-13280
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-mirtillo-naturasi-40520
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pesca-naturasi-39959
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-latte-dasina-e-mandorle-donkly-42269
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Cocco 0 zuccheri

SC - 22% € 3,30

1 litro

€ 2,57
Isola Bio

Miglio drink

SC - 15% € 2,95

1 litro

€ 2,49
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
Isola Bio

Riso nocciola, riso mandorla
drink

Acqua
di cocco

SC - 15% SC - 25%
€ 5,68 al litro € 5,68 al litro

€ 1,68 € 5,96

€ 6,72 al litro € 7,96 al litro

250 ml 500 ml

€ 1,42 € 2,98
Isola Bio Isola Bio

Bevanda di avena

SC - 15%
€ 3,33 al litro

€ 2,95

€ 3,93 al litro

750 ml

€ 2,50
Voelkel 

Avena drink
bauletto in roll

Soia natural
bauletto in roll

Bevanda di riso integrale 
bauletto in roll

Rice natural premium
bauletto in roll

Riso mandorla
bauletto in roll

SC - 14% SC - 14%

SC - 26% SC - 22% SC - 17%

€ 2,33 al litro € 1,99 al litro

€ 1,99 al litro € 1,99 al litro € 2,49 al litro

€ 16,30 € 13,90

€ 16,30 € 15,40 € 18,00

€ 2,72 al litro € 2,32 al litro

€ 2,72 al litro € 2,57 al litro € 3,00 al litro

6 x 1 litro 6 x 1 litro

6 x 1 litro 6 x 1 litro 6 x 1 litro

€ 13,95 € 11,95

€ 11,95 € 11,95 € 14,94

Isola Bio Isola Bio

Isola Bio Isola Bio Isola Bio

Bevanda avena
concentrata

SC - 15%
€ 4,32 al litro

€ 2,55

€ 5,10 al litro

500 ml

€ 2,16
Isola Bio

Bevanda di avena
alla vaniglia

SC - 15% € 3,10

1 litro

€ 2,63
The Bridge 

Latte di mandorla
senza zuccheri

Latte
di mandorla

SC - 26%

SC - 23%

€ 4,96

€ 4,30

1 litro

1 litro

€ 3,65

€ 3,29

Isola Bio

Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-mandorla-bauletto-6-x-1l-isola-bio-7952
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-soia-original-isola-bio-24196
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-alla-vaniglia-the-bridge-42615
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-0-zuccheri-isola-bio-37269
https://www.naturasi.it/prodotti/isola-bio-bevanda-latte-di-mandorla-mandorle-biologiche-italiane-fonte-di-vitamine-e-100-ingredienti-naturali-basso-contenuto-di-grassi-senza-glutine-per-vegani-e-vegetariani-formato-1l-isola-bio-27042
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-concentrata-isola-bio-6212
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-mini-isola-bio-33443
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-mini-isola-bio-27476
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-da-cocco-verde-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
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Birra cimbra

SC - 15%
€ 5,94 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,97
Cimbra

Trebbiano d'Abruzzo DOC
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 10,99 al litro

€ 9,70

€ 12,93 al litro

750 ml

€ 8,24
Passione Natura

Vino bianco Grechetto
Umbria IGT

SC - 15%
€ 9,12 al litro

€ 8,05

€ 10,73 al litro

750 ml

€ 6,84
Moretti Omero

Vino rosso toscano
IGT "Il Tosco"

Vino rosso Terre di Giano
Umbria IGT

Vino bianco Trentino
Muller Thurgau DOC

Vino bianco Soave DOC
senza solfiti aggiunti

Vino bianco prosecco 
DOC Treviso frizzante

Vino bianco Pinot grigio Venezia 
DOC senza solfiti aggiunti

Vino bianco 
Marche Passerina IGT

SC - 15%SC - 15%SC - 15%

SC - 15%SC - 15%SC - 15%

SC - 15%

€ 6,05 al litro€ 9,12 al litro€ 14,64 al litro

€ 10,13 al litro€ 10,03 al litro€ 11,44 al litro

€ 8,72 al litro

€ 5,35€ 8,05€ 12,98

€ 8,95€ 8,85€ 10,10

€ 7,70

€ 7,13 al litro€ 10,73 al litro€ 17,31 al litro

€ 11,93 al litro€ 11,80 al litro€ 13,47 al litro

€ 10,27 al litro

750 ml750 ml750 ml

750 ml750 ml750 ml

750 ml

€ 4,54€ 6,84€ 10,98

€ 7,60€ 7,52€ 8,58

€ 6,54

Fattoria di RomignanoMoretti OmeroCantina di Aldeno

La CappuccinaPizzolatoLe Carline 

Cantina
dei Colli Ripani

Kombucha
zenzero

SC - 15% € 6,90

1 litro

€ 5,86
Karma

Bio rice - dessert cacao,
dessert vaniglia

SC - 15%
€ 7,19 al kg

€ 2,20

€ 8,46 al kg

2 x 130 g

€ 1,87
The Bridge 

Dessert soja greek style
al naturale

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
Sojade

Dessert al cocco e mirtilli,
di cocco al mango e maracuja,
di cocco alla vaniglia

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 1,98

€ 11,00 al kg

000 g

€ 1,68
My Love My Life

https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-vaniglia-the-bridge-43346
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-mirtilli-my-love-my-life-36491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-mandorla-vaniglia-my-love-my-life-36485
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/grechetto-dell-umbria-igt-moretti-omero-24077
https://www.naturasi.it/prodotti/passerina-igt-delle-marche-cantina-dei-colli-ripani-29321
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-grigio-venezia-doc-senza-solfiti-aggiunti-le-carline-35750
https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-frizzante-doc-treviso-cantina-pizzolato-23318
https://www.naturasi.it/prodotti/soave-doc-senza-solfiti-aggiunti-la-cappuccina-32104
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-bianco-trentino-muller-thurgau-doc-cantina-di-aldeno-33471
https://www.naturasi.it/prodotti/terre-di-giano-umbria-rosso-igt-moretti-omero-24074
https://www.naturasi.it/prodotti/rosso-toscano-il-tosco-igt-fattoria-di-romignano-22557
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-cimbra-32702
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-allo-zenzero-karma-37183
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-cacao-the-bridge-43324
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Brioso cotto
preaffettato

Bresaola senza nitriti
aggiunti in rotolino

Bresaola preaffettato

Braciole
di suino nero - skin

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

€ 46,30 al kg€ 79,63 al kg

€ 72,57 al kg

€ 5,45€ 7,50

€ 5,98

€ 20,90

€ 54,50 al kg€ 93,75 al kg

€ 85,43 al kg

100 g80 g

70 g

al kg - 320 g ca.

€ 4,63€ 6,37

€ 5,08

€ 17,77

BiovidaLe Biodelizie

Primavera

Querceta

Coppa di Parma IGP 
preaffettato

SC - 15%
€ 53,14 al kg

€ 4,38

€ 62,57 al kg

70 g

€ 3,72
Primavera

Baccalà
mantecato

SC - 15%
€ 61,20 al kg

€ 7,20

100 g

€ 6,12
Naturaqua

Filetto di orata 
in olio extravergine di oliva

Filetti di eglefino surgelati

SC - 20%SC - 15%
€ 59,60 al kg€ 43,40 al kg

€ 14,90€ 22,98

€ 74,50 al kg€ 51,07 al kg

200 g450 g

€ 11,92€ 19,53

Compagnia della
Pesca TradizinaleWild Ocean

€ 72,00 al kg

Salmone norvegese 
alle erbe aromatiche

SC - 15%
€ 84,38 al kg

€ 7,95

€ 99,38 al kg

80 g

€ 6,75
Salmon & Co

Tartare di salmone
Red King Selvaggio gr 50x2

SC - 10%
€ 98,70 al kg

€ 10,97

€ 109,70 al kg

100 g

€ 9,87
Scandia

Tonno in acqua di sorgenteTonno in olio extra vergina di oliva 
- linea benessere

SC - 25%SC - 15%
€ 31,08 al kg€ 20,54 al kg

€ 4,98€ 5,80

€ 41,50 al kg€ 24,17 al kg

160 g - sgocc. 120 g3 x 80 g

€ 3,73€ 4,93
Fish4EverIasa il Gustoso

Medaglioni di
filetto di suino

Carrè di suino
a fette

SC - 10%SC - 00% € 28,60€ 25,55

al kgal kg

€ 25,74€ 22,99
CarneSìCarneSì

Salametto delicato,
piccante

SC - 10%
€ 29,07 al kg

€ 4,85

€ 32,33 al kg

150 g

€ 4,36
Bio Alleva

https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-fairtrade-in-acqua-di-sorgente-in-lattina-fish4ever-6340
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-norvegese-alle-erbe-aromatiche-salmon-co-7192
https://www.naturasi.it/prodotti/coppa-di-parma-igp-preaffettata-primavera-35331
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-preaffettata-primavera-35329
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-le-biodelizie-28003
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-cotto-preaffettato-biovida-15379
https://www.naturasi.it/prodotti/filetto-di-orata-in-olio-extravergine-compagnia-della-pesca-tradizionale-41492
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Hamburger
di pollo

SC -20% € 25,10

al kg - 2 x 105 g ca.

€ 20,08
Noi e la Natura

Nuggets 
di pollo cotti

SC - 20% € 25,75

al kg - 200 g ca.

€ 20,60
Noi e la Natura

Cotoletta
di pollo cotta

SC - 20% € 25,75

al kg - 200 g ca.

€ 20,60
Noi e la Natura

Crocchette di 
pollo impanate

SC - 20%
€ 16,73 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,68
Bio Alleva

Coscia
di pollo

Bocconcini
di bovino

Fettine di bovino
alla pizzaiola

Carpaccio

SC - 10%

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

€ 14,50

€ 20,60€ 22,40€ 35,00

al kg

al kgal kgal kg

€ 13,05

€ 18,54€ 20,16€ 31,50

CarneSì

CarneSìCarneSìCarneSì

Hamburger
di bovino

Macinato
di bovino

Hamburger
di pollo

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 18,00 al kg € 17,75 al kg

€ 21,60 al kg

€ 4,00 € 7,10

€ 4,80

€ 20,00 al kg € 19,72 al kg

€ 24,00 al kg

200 g 360 g

200 g

€ 3,60 € 6,39

€ 4,32

CarneSì CarneSì

Bio Alleva

Uova 
fresche

SC - 15% € 2,63

4 pz

€ 2,23
Olivero
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Un’azienda 
di vocazione sociale

Nella cornice dei colli Molisani, a Petacciato, 
si trova la Fattoria  Di Vaira, un’azienda 
agricola biodinamica di circa 600 ettari. 
Nata già con una forte vocazione sociale
dal Cavalier Di Vaira, che insegnava 
l’agricoltura agli orfani di guerra, la Fattoria 
Di Vaira è stata poi presa  in mano da Fabio 
ed Elissa,  una coppia che ha deciso di 
dedicarsi all’agricoltura biodinamica, dando 
un nuovo volto  a questa azienda agricola, 
che oggi dà lavoro a circa 60 persone ed è 
un importante punto di riferimento nel 
territorio.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride Mauro Rosso - filiera

Passata rustica da sementi non 
ibride Mauro Rosso - filiera

Passata di pomodoro
al basilico  - filiera

Mozzarella
fior di latte

Treccine

SC - 15% SC - 15%SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

€ 4,55 al kg € 4,55 al kg€ 4,55 al kg

€ 18,20 al kg € 18,90 al kg

€ 2,25 € 2,25€ 2,25

€ 2,15 € 4,45

€ 5,36 al kg € 5,36 al kg€ 5,36 al kg

€ 21,50 al kg € 22,25 al kg

420 g 420 g420 g

100 g 200 g

€ 1,91 € 1,91€ 1,91

€ 1,82 € 3,78

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Scamorza
lavorazione manuale

SC - 15% € 2,49

300 g ca. 

€ 2,12

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

€ 21,17al kg
€ 24,90 al kg

https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-420-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34888
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-rustica-di-pomodoro-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34884
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-170-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-25500
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Passata di pomodoro datterino 
al basilico - filiera

Sugo ai ceci Sugo alle olive

Sugo ricotta
e caciocavallo

Ceci al naturale

SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

€ 6,47 al kg

€ 13,15 al kg € 13,15 al kg

€ 13,15 al kg € 10,41 al kg

€ 2,25

€ 3,10 € 3,10

€ 3,10 € 2,70

€ 7,63 al kg

€ 15,50 al kg € 15,50 al kg

€ 15,50 al kg € 12,27 al kg

295 g

200 g 200 g

200 g 300 g - sgocc. 220 g

€ 1,91

€ 2,63 € 2,63

€ 2,63 € 2,29

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori
pelati

Ragù di carne

SC - 15% SC - 15%
€ 8,75 al kg € 13,80 al kg

€ 3,30 € 3,25

€ 10,31 al kg € 16,25 al kg

320 g 200 g

€ 2,80 € 2,76

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai fagioli
cannellini

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino bianco 
frizzante ancestrale

Vino quotidiano
rosso 

Vino quotidiano
rosato 

Vino quotidiano
bianco 

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%SC - 15%

€ 12,35 al litro

€ 6,63 al litro€ 6,63 al litro€ 6,63 al litro

€ 10,90

€ 5,85€ 5,85€ 5,85

€ 14,53 al litro

€ 7,80 al litro€ 7,80 al litro€ 7,80 al litro

750 ml

750 ml750 ml750 ml

€ 9,26

€ 4,97€ 4,97€ 4,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino rosso
Cavaliere Francesco 

SC - 15%
€ 10,76 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,07

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34889
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-con-carne-di-vitello-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43749
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-fagioli-cannellini-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43745
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-38750
https://www.naturasi.it/prodotti/ancestrale-vino-bianco-frizzante-biodinamico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-36496
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-bianco-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6412
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosato-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6414
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosso-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6415
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-pelati-biodinamici-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-42998
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Girolomoni: una filiera italiana 
garantita Fair Trade

“Sono decenni che sostengo,  che il biologico 
da solo non basta a determinare la qualità 
delle scelte di vita. E che ha bisogno di 
stare insieme, procedere con altri settori 
che vadano nella stessa direzione, come il 
commercio equo e solidale che vuole onorare 
un debito di giustizia”. Gino Girolomoni 
raccontava così il suo progetto nato negli 
anni Settanta sulla collina di Montebello 
e destinato a trasformare non solo questo 
antico borgo marchigiano, ma anche il mondo 
del biologico in Italia (e non solo). Una visione 
che oggi è giunta al suo pieno compimento 
anche grazie al riconoscimento della World 
Fair Trade Organization (WFTO) quale 
impresa garantita “Fair Trade”.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

Corallini 
bianchi di farro

Fusilli bianchi
di farro

Penne bianche
di farro

SC - 15% SC - 15% SC - 15%
€ 5,06 al kg € 5,06 al kg € 5,06 al kg

€ 2,98 € 2,98 € 2,98

€ 5,96 al kg € 5,96 al kg € 5,96 al kg

500 g 500 g 500 g

€ 2,53 € 2,53 € 2,53
Girolomoni Girolomoni Girolomoni

Spaghetti bianchi
di farro

Tagliatelle nido di farro

SC - 15% SC - 15%
€ 5,06 al kg € 11,20 al kg

€ 2,98 € 3,30

€ 5,96 al kg € 13,20 al kg

500 g 250 g

€ 2,53 € 2,80
Girolomoni Girolomoni

https://youtu.be/-Pj5P3oJ4YI
https://www.naturasi.it/agricoltori/cooperativa-agricola-gino-girolomoni-isola-del-piano-pesaro-urbino
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-bianchi-di-farro-girolomoni-18502
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-bianche-di-farro-girolomoni-17301
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-bianchi-di-farro-linea-grani-antichi-girolomoni-17302
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-girolomoni-43702
https://www.naturasi.it/prodotti/corallini-bianchi-di-farro-girolomoni-19794
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Back to... Riparti con NaturaSì

offerte
ERBORISTERIA

Acumens

Natura Mix Advance orosolubile 
Energia e Sostegno

Natura Mix Advanced Mente
50 opercoli

Natura Mix Advance 
Energia, Mente, Sostegno

SC - 15%

SC - 15% SC - 15% SC - 15%
€ 338,20 al kg € 914,40 al kg € 129,73 al litro

€ 25,00

€ 19,90 € 26,90 € 22,90

€ 398,00 al kg € 1076,00 al kg € 152,67 al litro

30 cp.

50 g 25 g 10 x 15 ml

€ 21,25

€ 16,91 € 22,86 € 19,46

Bios Line

Aboca Aboca Aboca

Detox bio

SC - 15%
€ 97,56 al litro

€ 28,70

€ 114,80 al litro

250 ml

€ 24,39
Salus Eurosalus

Vitamina B12

SC - 10%
€ 873,53 al kg

€ 33,00

€ 970,59 al kg

34 g

€ 29,70
Gse

Back to...
Riparti con
NaturaSì
Una selezione
di prodotti,
in offerta per te!

Acido ialuronico
+ coenzima Q10

SC - 15%
€ 648,67 al kg

€ 22,90

€ 763,33 al kg

30 g

€ 19,46
Raab

Moringa
in capsule

SC - 10%
€ 493,27al kg

€ 28,50

€ 548,08 al kg

Al kg - 90 cps.

€ 25,65
Gse
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dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Alga corallina - crema visoAlga corallina - contorno
occhi e labbra

SC - 20%SC - 20%
€ 544,00 al litro€ 640,00 al litro

€ 34,00€ 24,00

€ 680,00 al litro€ 800,00 al litro

50 ml30 ml

€ 27,20€ 19,20
OyunaOyuna

Crema viso anti-age
acido ialuronico

SC - 15%
€ 323,00 al litro

€ 19,00

€ 380,00 al litro

50 ml

€ 16,15
Bjobj

Duo - effetto lifting

SC - 15%
€ 2221,33 al litro

€ 39,20

€ 2613,33 al litro

15 ml

€ 33,32
Esprit Equo

Lip gloss

SC - 15%
€ 1870,00 al litro

€ 11,00

€ 2200,00 al litro

5 ml

€ 9,35
Esprit Equo

Linea pura - crema viso 
gel opacizzante

SC - 15%
€ 632,40 al litro

€ 37,20

€ 744,00 al litro

50 ml

€ 31,62
Enolea

Lozione pura - lozione
anti imperfezioni

SC - 15%
€ 899,33 al litro

€ 31,80

€ 1060,00 al litro

30 ml

€ 26,98
Enolea

Latte detergente

SC - 10%
€ 173,79 al litro

€ 28,00

€ 193,10 al litro

145 ml

€ 25,20
Dr. Hauschka

Lozione tonificante

SC - 10%
€ 256,50 al litro

€ 28,50

€ 285,00 al litro

100 ml

€ 25,65
Dr. Hauschka

https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-tonificante-dr-hauschka-27507
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-anti-age-acido-ialuronico-bjobj-43016
https://www.naturasi.it/prodotti/filler-contorno-occhi-e-labbra-con-alga-corallina-oyuna-39884
https://www.naturasi.it/prodotti/duo-contorno-occhi-effetto-lifting-esprit-equo-25261
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-tonificante-con-alga-corallina-oyuna-39883
https://www.naturasi.it/prodotti/lip-gloss-argan-bio-oro-azione-protettiva-e-riparatrice-esprit-equo-32369
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-dr-hauschka-27508
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Il Balsamo Ecosì agisce
con delicatezza sui capelli,
li districa rendendoli morbidi 
e pettinabili e fornisce loro
il giusto grado di nutrimento 
grazie alla presenza di Burro 
di Karitè. Contiene inoltre 
succo di Aloe Vera, dalle 
note proprietà lenitive ed 
idratanti.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€8,67
€ 17,34/litro

€ 20,40/litro

 €5,10

Ecosì
Balsamo per capelli
250 ml

Offerta NON valida online

Bagnodoccia
all'eucalipto

SC - 25%
€ 13,46 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

Detergente intimo delicato
camomilla e calendula

SC - 15%
€ 22,37 al litro

€ 7,90

€ 26,33 al litro

300 ml

€ 6,71
Bjobj

Deodorante
roll-on bamboo

SC - 15%
€ 79,80 al litro

€ 4,70

€ 94,00 al litro

50 ml

€ 3,99
Bio Happy

Linea uomo - shower gel

Linea brezza - deodorante roll on

SC - 10%

SC - 15%

€ 47,25 al litro

€ 83,20 al litro

€ 10,50

€ 4,90

€ 52,50 al litro

€ 98,00 al litro

200 ml

50 ml

€ 9,45

€ 4,16

Enolea

Ecor Body Care

Detergente
viso e mani - ricarica

SC - 15% € 11,95

1 litro

€ 10,15
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-linea-brezza-ecor-bodycare-39473
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-detergente-viso-e-mani-personal-care-ecosi-42524
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-detergente-mirto-e-lentisco-enolea-6270
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-delicato-camomilla-e-calendula-bjobj-42539
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-al-bamboo-bio-happy-42595
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-alleucalipto-ecor-bodycare-18248
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Lo Shampoo Ecosì per 
lavaggi frequenti delicato 
con la pelle e l’ambiente 
è formulato per garantire 
un'accurata detersione
e delicatezza ai capelli 
e al cuoio capelluto.
Contiene Succo biologico 
di Aloe dalle note proprietà 
lenitive e sorbitolo dall'azione 
umettante e condizionante 
sulla pelle.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€14,45
€ 14,45/litro

€ 17,00/litro

 €8,50

Ecosì
Shampoo lavaggi 
frequenti
500 ml

Offerta NON valida online

La promozione è valida anche per gli articoli: 
shampoo capelli secchi e shampoo capelli grassi.

Dentifricio
alla salvia

SC - 15%
€ 95,20 al litro

€ 8,41

€ 112,13 al litro

75 ml

€ 7,14
Argital 

Dentifricio
salino

SC - 15%
€ 79,07 al litro

€ 6,98

€ 93,07 al litro

75 ml

€ 5,93
Weleda

Dentifricio
per bambini

SC - 15%
€ 118,60 al litro

€ 6,98

€ 139,60 al litro

50 ml

€ 5,93
Weleda

L'altro collutorio

SC - 15%
€ 125,20 al litro

€ 14,74

€ 147,40 al litro

100 ml

€ 12,52
Argital 

Pasta dentifricia
alla calendula

Pasta dentifricia
alla ratania

SC - 15% SC - 15%
€ 79,07 al litro € 79,07 al litro

€ 6,98 € 6,98

€ 93,07 al litro € 93,07 al litro

75 ml 75 ml

€ 5,93 € 5,93
Weleda Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-alla-salvia-argital-17841
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-salino-weleda-16610
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-per-bambini-weleda-16624
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-calendula-weleda-16606
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-ratania-weleda-16608
https://www.naturasi.it/prodotti/collutorio-con-gel-di-argilla-verde-acqua-d-argento-e-ananas-argital-27645
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
COSMESI

Maschera capelli
nutriente banana

Maschera capelli 
protettiva papaya

SC - 15%

SC - 15%

€ 50,87 al litro

€ 50,87 al litro

€ 8,98

€ 8,98

€ 59,87 al litro

€ 59,87 al litro

150 ml

150 ml

€ 7,63

€ 7,63

Bio Happy

Bio Happy

Skin food_burro corpo 
extra nutrieante

Tinta color Lucens
Tutte le nuances

SC - 15%

SC - 15%

€ 104,80 al litro

€ 77,70 al litro

€ 18,50

€ 12,35

€ 123,33 al litro

€ 91,48 al litro

150 ml

135 ml

€ 15,72

€ 10,49

Weleda

Lucens Umbria

Mosqueta's rose
crema energia

SC - 20%
€ 489,60 al litro

€ 30,60

€ 612,00 al litro

50 ml

€ 24,48
Italchile

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ai169156491613_VOL_NATURASI_fascia_sett_2023_ok.pdf   1   09/08/23   09:08

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-energia-anti-age-rivitalizzante-mosquetas-rose-italchile-18736
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-capelli-nutriente-jungle-infusion-alla-banana-bio-happy-39708
Crema 
di pomodori secchi
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-burro-corpo-nutrimento-intensivo-weleda-37264
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-capelli-protettiva-jungle-infusion-alla-papaya-bio-happy-39709
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offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 agosto al 26 settembre 2023

Piatti

SC - 16%
€ 5,96 al litro

€ 3,55

€ 7,10 al litro

500 ml

€ 2,98
Ecosì

Il Sapone solido Marsiglia 
Bucato è uno smacchiatore 
naturale al profumo
di marsiglia. Delicato.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€4,93
€ 8,22/kg

€ 9,67/kg

 €2,90

Igiene Casa Ecor
Sapone
tipo Marsiglia
300 g

Offerta NON valida online

Detersivo bucato
a mano e in lavatrice
profumo marsiglia

Detergente liquido multiuso
con olio essenziale di eucalipto
con spruzzatore

SC - 15%SC - 15%
€ 6,64 al litro

€ 4,98€ 3,90

€ 7,80 al litro

1 litro500 ml

€ 4,23€ 3,32
Eco BluIgiene Casa Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/bucato-a-mano-e-lavatrice-profumo-marsiglia-eco-blu-29000
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-ecosi-32006
https://www.naturasi.it/prodotti/multiuso-liquido-con-eucalipto-igiene-casa-ecor-14363


Quadernoni
NaturaSì
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Un viaggio 
nella natura per 
accompagnarvi 
sui banchi, 
ma anche 
nelle avventure 
di ogni giorno!

€0,99
prezzo per ogni quadernone

Viva la scuola!
ScuolaSì è un progetto di NaturaSì 
dedicato ai genitori e ai bambini, 
che hanno iniziato la scuola,
ideato per far conoscere il mondo 
del biologico attraverso simpatiche 
storie. Scopri in negozio le bellissime 
copertine in carta riciclata FSC.

    naturasi.it


	Pulsante 601067: 
	Pulsante 601068: 
	Pulsante 601069: 
	Pulsante 601070: 
	Pulsante 601071: 
	Pulsante 601072: 
	Pulsante 601073: 
	Pulsante 601074: 
	Pulsante 601075: 
	Pulsante 601076: 
	Pulsante 601077: 
	Pulsante 601078: 
	Pulsante 601079: 
	Pulsante 601080: 
	Pulsante 601081: 
	Pulsante 601082: 
	Pulsante 601083: 
	Pulsante 601084: 
	Pulsante 601085: 
	Pulsante 601087: 
	Pulsante 601088: 
	Pulsante 601089: 
	Pulsante 601090: 
	Pulsante 601091: 
	Pulsante 601086: 
	Pulsante 601092: 
	Pulsante 601093: 
	Pulsante 601094: 
	Pulsante 601095: 
	Pulsante 601096: 
	Pulsante 601097: 
	Pulsante 601098: 
	Pulsante 6010100: 
	Pulsante 6010101: 
	Pulsante 6010102: 
	Pulsante 6010104: 
	Pulsante 6010105: 
	Pulsante 6010106: 
	Pulsante 6010107: 
	Pulsante 6010108: 
	Pulsante 6010109: 
	Pulsante 60101010: 
	Pulsante 6010103: 
	Pulsante 60101011: 
	Pulsante 60101012: 
	Pulsante 60101013: 
	Pulsante 60101014: 
	Pulsante 60101015: 
	Pulsante 60101016: 
	Pulsante 60101017: 
	Pulsante 60101018: 
	Pulsante 60101019: 
	Pulsante 60101022: 
	Pulsante 60101020: 
	Pulsante 60101021: 
	Pulsante 60101024: 
	Pulsante 60101025: 
	Pulsante 60101026: 
	Pulsante 60101027: 
	Pulsante 60101028: 
	Pulsante 60101029: 
	Pulsante 60101030: 
	Pulsante 60101035: 
	Pulsante 60101031: 
	Pulsante 60101032: 
	Pulsante 60101034: 
	Pulsante 60101033: 
	Pulsante 60101036: 
	Pulsante 60101037: 
	Pulsante 60101038: 
	Pulsante 60101039: 
	Pulsante 60101040: 
	Pulsante 60101041: 
	Pulsante 60101042: 
	Pulsante 60101043: 
	Pulsante 60101044: 
	Pulsante 60101045: 
	Pulsante 60101046: 
	Pulsante 60101047: 
	Pulsante 60101048: 
	Pulsante 60101049: 
	Pulsante 60101050: 
	Pulsante 60101051: 
	Pulsante 60101052: 
	Pulsante 60101054: 
	Pulsante 60101053: 
	Pulsante 60101055: 
	Pulsante 60101056: 
	Pulsante 60101057: 
	Pulsante 60101058: 
	Pulsante 60101059: 
	Pulsante 60101060: 
	Pulsante 60101061: 
	Pulsante 60101062: 
	Pulsante 60101063: 
	Pulsante 60101064: 
	Pulsante 60101065: 
	Pulsante 60101067: 
	Pulsante 60101069: 
	Pulsante 60101070: 
	Pulsante 60101071: 
	Pulsante 60101072: 
	Pulsante 60101073: 
	Pulsante 60101068: 
	Pulsante 60101074: 
	Pulsante 60101075: 
	Pulsante 60101076: 
	Pulsante 60101077: 
	Pulsante 60101078: 
	Pulsante 60101079: 
	Pulsante 60101080: 
	Pulsante 60101081: 
	Pulsante 60101083: 
	Pulsante 60101084: 
	Pulsante 60101085: 
	Pulsante 60101082: 
	Pulsante 60101086: 
	Pulsante 60101087: 
	Pulsante 60101088: 
	Pulsante 60101089: 
	Pulsante 60101091: 
	Pulsante 60101093: 
	Pulsante 60101094: 
	Pulsante 60101092: 
	Pulsante 60101095: 
	Pulsante 60101096: 
	Pulsante 60101097: 
	Pulsante 60101090: 
	Pulsante 60101098: 
	Pulsante 60101099: 
	Pulsante 601010100: 
	Pulsante 601010101: 
	Pulsante 601010102: 
	Pulsante 601010103: 
	Pulsante 601010104: 
	Pulsante 601010105: 
	Pulsante 601010106: 
	Pulsante 601010107: 
	Pulsante 601010108: 
	Pulsante 601010109: 
	Pulsante 6010101010: 
	Pulsante 6010101011: 
	Pulsante 6010101012: 
	Pulsante 6010101013: 
	Pulsante 6010101014: 
	Pulsante 6010101015: 
	Pulsante 6010101016: 
	Pulsante 6010101017: 
	Pulsante 6010101018: 
	Pulsante 6010101019: 
	Pulsante 6010101020: 
	Pulsante 6010101021: 
	Pulsante 6010101022: 
	Pulsante 6010101023: 
	Pulsante 6010101024: 
	Pulsante 6010101025: 
	Pulsante 6010101026: 
	Pulsante 6010101027: 
	Pulsante 6010101028: 
	Pulsante 6010101031: 
	Pulsante 6010101033: 
	Pulsante 6010101034: 
	Pulsante 6010101032: 
	Pulsante 6010101029: 
	Pulsante 6010101030: 
	Pulsante 6010101035: 
	Pulsante 6010101036: 
	Pulsante 6010101037: 
	Pulsante 6010101038: 
	Pulsante 6010101039: 
	Pulsante 6010101040: 
	Pulsante 6010101043: 
	Pulsante 6010101044: 
	Pulsante 6010101041: 
	Pulsante 6010101042: 
	Pulsante 6010101045: 
	Pulsante 6010101048: 
	Pulsante 6010101052: 
	Pulsante 6010101054: 
	Pulsante 6010101055: 
	Pulsante 6010101056: 
	Pulsante 6010101053: 
	Pulsante 6010101050: 
	Pulsante 6010101051: 
	Pulsante 6010101049: 
	Pulsante 6010101046: 
	Pulsante 6010101047: 
	Pulsante 6010101057: 
	Pulsante 6010101058: 
	Pulsante 6010101061: 
	Pulsante 6010101062: 
	Pulsante 6010101059: 
	Pulsante 6010101060: 
	Pulsante 6010101063: 
	Pulsante 6010101064: 
	Pulsante 6010101065: 
	Pulsante 6010101066: 
	Pulsante 6010101069: 
	Pulsante 6010101071: 
	Pulsante 6010101076: 
	Pulsante 6010101077: 
	Pulsante 6010101081: 
	Pulsante 6010101082: 
	Pulsante 6010101078: 
	Pulsante 6010101083: 
	Pulsante 6010101084: 
	Pulsante 6010101079: 
	Pulsante 6010101080: 
	Pulsante 6010101072: 
	Pulsante 6010101073: 
	Pulsante 6010101074: 
	Pulsante 6010101075: 
	Pulsante 6010101070: 
	Pulsante 6010101067: 
	Pulsante 6010101068: 
	Pulsante 6010101085: 
	Pulsante 6010101086: 
	Pulsante 6010101088: 
	Pulsante 6010101093: 
	Pulsante 6010101096: 
	Pulsante 6010101097: 
	Pulsante 6010101098: 
	Pulsante 6010101099: 
	Pulsante 60101010100: 
	Pulsante 6010101094: 
	Pulsante 6010101095: 
	Pulsante 6010101090: 
	Pulsante 6010101091: 
	Pulsante 6010101092: 
	Pulsante 6010101089: 
	Pulsante 6010101087: 
	Pulsante 60101010101: 
	Pulsante 60101010104: 
	Pulsante 60101010105: 
	Pulsante 60101010107: 
	Pulsante 60101010108: 
	Pulsante 601010101011: 
	Pulsante 601010101012: 
	Pulsante 601010101013: 
	Pulsante 601010101015: 
	Pulsante 601010101014: 
	Pulsante 60101010102: 
	Pulsante 60101010103: 
	Pulsante 60101010106: 
	Pulsante 60101010109: 
	Pulsante 601010101010: 
	Pulsante 601010101016: 
	Pulsante 601010101018: 
	Pulsante 601010101020: 
	Pulsante 601010101021: 
	Pulsante 601010101022: 
	Pulsante 601010101023: 
	Pulsante 601010101024: 
	Pulsante 601010101025: 
	Pulsante 601010101026: 
	Pulsante 601010101027: 
	Pulsante 601010101028: 
	Pulsante 601010101030: 
	Pulsante 601010101031: 
	Pulsante 601010101029: 
	Pulsante 601010101017: 
	Pulsante 601010101032: 
	Pulsante 601010101033: 
	Pulsante 601010101035: 
	Pulsante 601010101036: 
	Pulsante 601010101037: 
	Pulsante 601010101038: 
	Pulsante 601010101039: 
	Pulsante 6014: 
	Pulsante 6015: 
	Pulsante 601010101034: 
	Pulsante 601010101040: 
	Pulsante 601010101041: 
	Pulsante 601010101042: 
	Pulsante 601010101043: 
	Pulsante 601010101044: 
	Pulsante 601010101045: 
	Pulsante 601010101046: 
	Pulsante 601010101047: 
	Pulsante 601010101048: 
	Pulsante 601010101049: 
	Pulsante 601010101050: 
	Pulsante 601010101051: 
	Pulsante 601010101052: 
	Pulsante 601010101053: 
	Pulsante 601010101054: 
	Pulsante 6010: 
	Pulsante 608: 
	Pulsante 601010101055: 
	Pulsante 601010101056: 
	Pulsante 601010101057: 
	Pulsante 601010101058: 
	Pulsante 601010101059: 
	Pulsante 601010101061: 
	Pulsante 601010101062: 
	Pulsante 601010101063: 
	Pulsante 601010101064: 
	Pulsante 601010101066: 
	Pulsante 601010101067: 
	Pulsante 601010101065: 
	Pulsante 601010101068: 
	Pulsante 601010101071: 
	Pulsante 601010101072: 
	Pulsante 601010101069: 
	Pulsante 601010101073: 
	Pulsante 601010101070: 
	Pulsante 601010101074: 
	Pulsante 601010101076: 
	Pulsante 601010101078: 
	Pulsante 601010101079: 
	Pulsante 601010101075: 
	Pulsante 601010101077: 
	Pulsante 601010101080: 
	Pulsante 601010101084: 
	Pulsante 601010101081: 
	Pulsante 601010101082: 
	Pulsante 601010101089: 
	Pulsante 601010101085: 
	Pulsante 601010101086: 
	Pulsante 601010101087: 


